平 成 ２ ３ 年 ８ 月 ３ １ 日

関係各位

保護者様

京都市立下京渉成小学校
校長  大 林 照 明

台風等に対する非常措置のお知らせ

 晩夏の候，保護者の皆様におかれましては，ますますご健勝のことと存じます。

平素は，本校教育推進に何かとご理解，ご協力を賜りましてありがとうございます。

さて，台風１２号が接近しています。京都市においては，台風の接近に際して，下

記の要領で対応することになっております。ご確認よろしくお願いします。

記

午前７時現在，京都・亀岡 または 京都府南部 に「暴風警

報」が発令されている場合は，臨時休業とします。

【解除・発令に関わる措置】

１ 暴風警報が解除になった場合
① 午前７時までに解除 平常どおり授業  ■給食：有

② 午前９時までに解除
３校時から授業  ■給食：有

午前１０時４５分授業開始 （午前１０時１５分集合）

③ 午前 11 時までに解除
午後から授業   ■給食：無

午後 １時５５分授業開始 （午後１時２５分集合）

④ 午前 11 時現在警報発令中

（以後解除になっても）
臨 時 休 業

※②③の場合，授業開始の３０分前に集合場所に集まり，集団登校するように

してください。

２ 登校後発令された場合

！ 地域登校ブロックごとに，教職員が引率して集団下校します。

※昼間，留守のご家庭については，預け先等を学校まで連絡いただきますようお願

いします。